
206004/206004-201 5-17920( П 

№206004-2015-17920 

cn-12.10,15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 12 октября 2015 года № 388 

О распределении в 2015 году субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области 
на мероприятия по обеспечению кадровой подготовки 

специалистов для экономики 
Ленинградской области 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях реализации постановления Правительства 
Ленинградской области от 30 сентября 2013 года № 315 "Об утверждении 
Порядка предоставления и расходования из областного бюджета 
Ленинградской области субсидий бюджетам муниципальных образований 
на мероприятия по обеспечению кадровой подготовки специалистов 
для экономики Ленинградской области" Правительство Ленинградской 
области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2015 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на мероприятия по обеспечению 
кадровой подготовки специалистов для экономики Ленинградской 
области. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета 
экономического развития и инвестиционной деятельности Ялова Д.А. 

Губернатор 
Ленинградской области Дрозденко 



206004/206004-2015-17927(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 12 октября 2015 года № 388 

(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2015 году субсидий из областного бюджета 

Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на мероприятия по обеспечению 

кадровой подготовки специалистов для экономики 
Ленинградской области 

Наименование 
муниципального образования 

Волховский муниципальный район 
Гатчинский муниципальный район 
Кингисеппский муниципальный район 
Киришский муниципальный район 
Ломоносовский муниципальный район 
Сосновоборский городской округ 
Сланцевский муниципальный район 
Тихвинский муниципальный район 
Итого 

Размер субсидии 
(рублей) 
57027,0 
57027,0 
57027,0 
57027,0 
57027,0 
57027,0 
57027,0 
57027,0 

456216,0 


